
 

 

  Zápis 

 1 

 
17. jednání Řídicího výboru Strategie Ostravské metropolitní oblasti 
 

 

Datum jednání:  29. května 2024, 14:00 h 

Místo jednání:   Magistrát města Ostravy, místnost 206a 

 
Program: 

1. Informace k implementaci strategie 2014 – 2020 

2. Odstoupení strategických projektů z realizace v Programovém rámci OPŽP Ostravské 
metropolitní oblasti 2021-2027 

3. Vyhodnocení výzvy č. 32 Obnovitelné zdroje energie II 

4. Změna č. 1 Programového rámce OPŽP 

5. Vyjádření Řídicího výboru o souladu strategických projektů se strategií 

6. Žádosti o aktualizaci a změnu Vyjádření Řídicího výboru 

7. Informace k implementaci nástroje ITI SOMO 2021 – 2027 

8. Organizační a různé (interní postupy, změna složení poradních skupin a ŘV, budoucnost 

Kohezní politiky 2028+) 
 

Přítomní členové ŘV SOMO: 12 členů z 15 (80% účast)                                      ŘV je usnášeníschopný__ 
 

J. Dohnal přivítal účastníky na 17. jednání Řídicího výboru Strategie Ostravské metropolitní oblasti 

(SOMO). Přivítal také speciálního hosta, ředitelku ostravské pobočky Centra pro regionální rozvoj Ing. 

Gabrielu Janošovou.  

 

J. Dohnal představil návrh programu a požádal členy ŘV o jeho schválení. 

 

Řídicí výbor SOMO schválil program jednání 17. Řídicího výboru SOMO. 

 

J. Dohnal informoval přítomné, že v rámci jednání je pořizován audiozáznam pro účely zápisu 

z jednání a pro účely technické pomoci fotografie, které se nezveřejňují.  

Předal slovo D. Vdolečkové, vedoucí oddělení ITI a metropolitní spolupráce, k představení 

jednotlivých bodů jednání. 

 

Na jednání dorazil O. Slach. 

Přítomní členové ŘV SOMO: 13 členů z 15 (86% účast)                                      ŘV je usnášeníschopný__ 
 

Bod 1 – Informace k implementaci strategie 2014 – 2020 

D. Vdolečková přednesla návrh, aby namísto souhrnných statistických dat byly od příštího jednání 

prezentovány výsledky a dopady po jednotlivých oblastech a se zapojením příjemců do prezentace. 

Na příští jednání ŘV navrhla oblast kulturního dědictví a z příjemců Dolní oblast Vítkovice. J. Světlík za 

DOV souhlasil. 

 



 

 

  Zápis 

 2 

Bod 2 - Odstoupení strategických projektů z realizace v Programovém rámci 

OPŽP Ostravské metropolitní oblasti 2021-2027                       

 
D. Vdolečková okomentovala, že se na tým Manažera SOMO postupně obrátil předkladatel statutární 

město Ostrava s žádostí o odstoupení dvou projektů ze seznamu strategických projektů 

programového rámce OPŽP, opatření Obnovitelné zdroje energie: 

- Instalace fotovoltaických panelů Domov pro seniory Sluníčko, 

- Instalace fotovoltaických panelů Domov pro seniory Kamenec. 
Alokovaná dotace EU pro předmětné projekty je plně využita v rámci vyhodnocení výzvy č. 32 

Obnovitelné zdroje energie II k podpoře vybraných projektových záměrů. 
 

Hlasování: 12 pro    -    0 proti    -    1 zdržel se 

Usnesení č. 128/17: 

Řídicí výbor SOMO schvaluje vyřazení projektů:  

• Instalace fotovoltaických panelů Domov pro seniory Kamenec, 

ITIOMO/3.4.1/017/OPŽP/05/0074; předkladatel statutární město Ostrava 

• Instalace fotovoltaických panelů Domov pro seniory Sluníčko, 

ITIOMO/3.4.1/017/OPŽP/05/0080; předkladatel statutární město Ostrava 

ze seznamu strategických projektů Programového rámce OPŽP na žádost žadatele. 

Střet zájmu nahlásil a zdržel se hlasování J. Dohnal 

Z jednání se omluvila V. Palkovská a opustila místnost, dočasně jednání opustil B. Niemiec.. 

Přítomní členové ŘV SOMO: 11 členů z 15 (73% účast)                                      ŘV je usnášeníschopný__ 

 

Bod 3 – Vyhodnocení výzvy č. 32 Obnovitelné zdroje energie II    
 

D. Vdolečková představila výsledky ukončené výzvy nositele SOMO č. 32 Obnovitelné zdroje energie 

II, jejíž alokace činila 36,56 mil. Kč. Tato výzva byla vyhlášena z důvodu aktualizace záměrů 

v programovém rámci a z toho vzniklých úspor. Úspěšné projekty z výzvy nositele č. 32 budou 

doplněny do programového rámce a bude předložena aktualizace č. 1 Programového rámce OPŽP 

(viz bod 4). Do výzvy č. 32 bylo předloženo 6 záměrů na strategické projekty, všechny přijaté záměry 

splnily veškerá obecná i specifická kritéria přijatelnosti. Požadavek na předpokládanou dotaci těchto 

záměrů převýšily alokaci výzvy, proto bylo v rámci vyhodnocení záměru využito specifické seřazovací 

kritérium a projekty byly seřazeny sestupně podle celkového instalovaného výkonu FVE (kWp). 

Hlasování: 10 pro    -    0 proti    -    1 zdržel se 

Usnesení č. 129/17: 

Řídicí výbor SOMO schvaluje předložený projektový záměr do výzvy Nositele č. 32 Obnovitelné 

zdroje energie II: 

• Střešní FVE na objektech VŠB – VEC I, VEC II, VEC III, FEI, ITIOMO/3.4.1/032/OPŽP/05/0282; 

předkladatel Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 

k zařazení do seznamu strategických projektů Programového rámce OPŽP dle vyhodnocení 

předloženého záměru. 

Střet zájmu nahlásil a zdržel se hlasování I. Ivan 

 



 

 

  Zápis 

 3 

Hlasování: 11 pro    -    0 proti    -    0 zdržel se 

Usnesení č. 130/17: 

Řídicí výbor SOMO schvaluje předložený projektový záměr do výzvy Nositele č. 32 Obnovitelné 

zdroje energie II: 

• Instalace FVE na budově sportovního komplexu STaRS Třinec, 

ITIOMO/3.4.1/032/OPŽP/05/0279; předkladatel Správa tělovýchovných a rekreačních služeb 

města Třinec, p.o., 

k zařazení do seznamu strategických projektů Programového rámce OPŽP dle vyhodnocení 

předloženého záměru s max. dotací EU 14 371 523,70 Kč do výše disponibilní alokace. 

 

Hlasování: 11 pro    -    0 proti    -    0 zdržel se 

Usnesení č. 131/17: 

Řídicí výbor SOMO konstatuje, že předložené projektové záměry do výzvy Nositele č. 32 
Obnovitelné zdroje energie II: 

• Využití obnovitelných zdrojů na budově základní a mateřské školy v obci Písečná, 

ITIOMO/3.4.1/032/OPŽP/05/0277; předkladatel obec Písečná, 

• Instalace FVE na střeše objektu ZŠ Komenského v Bílovci, ITIOMO/3.4.1/032/OPŽP/05/0278; 

předkladatel město Bílovec, 

• Obnovitelné zdroje na Gymnázium, základní škole a mateřské škole Hello, 

ITIOMO/3.4.1/032/OPŽP/05/0280; předkladatel Gymnázium, základní škola a mateřská škola 

Hello, 

• Instalace FVE včetně bateriového úložiště - Domov Sosna, ITIOMO/3.4.1/032/OPŽP/05/0281; 

předkladatel Sociální služby města Třince, příspěvková organizace 

nejsou zařazeny do programového rámce OPŽP dle vyhodnocení předložených záměrů. 

 

Bod 4 – Změna č. 1 Programového rámce OPŽP 

D. Vdolečková představila žádost o změnu č. 1 PR OPŽP a okomentovala všechny dosavadní změny 

v opatření Obnovitelné zdroje energie. V souladu s metodikou ŘO OPŽP jsou aktualizována data 

všech projektů v opatření Obnovitelné zdroje energie (zejména aktuální částka podpory EU). Tato 

změna PR OPŽP musí být po schválení Řídicím výborem SOMO schválena rovněž zastupitelstvem 

města Ostravy (nositel SOMO) a následně bude předložena ke schválení Řídicímu orgánu OPŽP. 

Hlasování: 11 pro    -    0 proti    -    0 zdržel se 

Usnesení č. 132/17: 

Řídicí výbor SOMO schvaluje změnu č. 1 Programového rámce OPŽP (změna seznamu strategických 

projektů v opatření Obnovitelné zdroje energie). 

 

Bod 5 - Vyjádření Řídicího výboru o souladu strategických projektů se 

Strategií OMO                
 

D. Vdolečková postupně představila opatření programových rámců, do kterých byly předloženy 

záměry, které potřebují Vyjádření řídicího výboru. Záměry, které jsou připravené pro předložení 

žádosti o podporu do systému MS2021+, musí předložit jako jednu z povinných příloh „Vyjádření 

Řídicího výboru Ostravské metropolitní oblasti o souladu projektového záměru s integrovanou 



 

 

  Zápis 

 4 

územní strategií“. Jedná se o projekty v následujících opatřeních programového rámce IROP: 

mateřské školy, základní školy, sociální služby, památky, muzea, cestovní ruch (turistická informační 

centra), bezemisní vozidla VHD, bezpečnost na komunikacích a Dlouhodobá mezisektorová 

spolupráce (OPJAK). 

 

Opatření programového rámce IROP – Mateřské školy 

Hlasování: 11 pro    -    0 proti    -    0 zdržel se 

Usnesení č. 133/17: 

Řídicí výbor SOMO konstatuje, že projektový záměr:  

• Navýšení kapacity MŠ Hradec nad Moravicí, ITIOMO/1.1.1/001/IROP/03/0002; 

předkladatel: město Hradec nad Moravicí 

přispívá k naplnění integrované strategie Ostravské metropolitní oblasti a zároveň ŘV SOMO 

konstatuje soulad tohoto projektového záměru s integrovanou strategií Ostravské metropolitní 

oblasti dle předloženého projektového záměru. 

 

Opatření programového rámce IROP – Základní školy 

Hlasování: 10 pro    -    0 proti    -    1 zdržel se 

Usnesení č. 134/17: 

Řídicí výbor SOMO konstatuje, že projektový záměr:  

• Pokročilé metody ve vzdělávání ve vybraných ZŠ MOb MOaP, 

ITIOMO/1.1.1/002/IROP/03/0017; předkladatel: statutární město Ostrava, městský 

obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

přispívá k naplnění integrované strategie Ostravské metropolitní oblasti a zároveň ŘV SOMO 

konstatuje soulad tohoto projektového záměru s integrovanou strategií Ostravské metropolitní 

oblasti dle předloženého projektového záměru. 

Střet zájmu nahlásil a zdržel se hlasování J. Dohnal 

 

Opatření programového rámce IROP – Infrastruktura sociálních služeb  

Hlasování: 10 pro    -    0 proti    -    1 zdržel se 

Usnesení č. 135/17: 

Řídicí výbor SOMO konstatuje, že projektové záměry:  

• Denní stacionář MIKASA – vybudování nových prostor pro poskytování služby, 

ITIOMO/3.8.1/004/IROP/08/0004, předkladatel: MIKASA z.s.  

• Vybudování Centra denních služeb v Opavě, ITIOMO/3.8.1/004/IROP/08/0030, předkladatel: 

statutární město Opava  

přispívají k naplnění integrované strategie Ostravské metropolitní oblasti a zároveň ŘV SOMO 

konstatuje soulad těchto projektových záměrů s integrovanou strategií Ostravské metropolitní 

oblasti dle předložených projektových záměrů. 

Střet zájmu nahlásil a zdržel se hlasování T. Navrátil 

 

 

 

 

 



 

 

  Zápis 

 5 

Opatření programového rámce IROP – Památky 

Hlasování: 10 pro    -    0 proti    -    1 zdržel se 

Usnesení č. 136/17: 

Řídicí výbor SOMO konstatuje, že projektové záměry:  

• Obnova Grossmannovy vily v Ostravě, ITIOMO/3.7.1/005/IROP/07/0075, předkladatel: 
statutární město Ostrava 

• Revitalizace Výdušné jámy dolu Hlubina, ITIOMO/3.7.1/005/IROP/07/0175, předkladatel: 
Leemon Concept, s.r.o. 

přispívají k naplnění integrované strategie Ostravské metropolitní oblasti a zároveň ŘV SOMO 

konstatuje soulad těchto projektových záměrů s integrovanou strategií Ostravské metropolitní 

oblasti dle předložených projektových záměrů. 

Střet zájmu nahlásil a zdržel se hlasování J. Dohnal 

Na jednání se vrátil B. Niemiec 
Přítomní členové ŘV SOMO: 12 členů z 15 (80% účast)                                      ŘV je usnášeníschopný__ 
 

 

Opatření programového rámce IROP – Muzea 

Hlasování: 12 pro    -    0 proti    -    0 zdržel se 

Usnesení č. 137/17: 

Řídicí výbor SOMO konstatuje, že projektový záměr: 

• Rekonstrukce depozitáře Muzea Beskyd Frýdek-Místek, 

ITIOMO/3.7.1/007/IROP/07/0146, předkladatel: Moravskoslezský kraj 

přispívá k naplnění integrované strategie Ostravské metropolitní oblasti a zároveň ŘV SOMO 

konstatuje soulad tohoto projektového záměru s integrovanou strategií Ostravské metropolitní 

oblasti dle předloženého projektového záměru. 

Opatření programového rámce IROP – Infrastruktura cestovního ruchu 

Hlasování: 11 pro    -    0 proti    -    1 zdržel se 

Usnesení č. 138/17: 

Řídicí výbor SOMO konstatuje, že projektové záměry: 

• Modernizace Turistického informačního centra v Opavě, 
ITIOMO/3.7.1/008/IROP/07/0095, předkladatel: statutární město Opava 

• Modernizace Turistického informačního centra Bílovec, ITIOMO/3.7.1/008/IROP/07/0117, 
předkladatel: Kulturní centrum Bílovec, příspěvková organizace 

 

přispívají k naplnění integrované strategie Ostravské metropolitní oblasti a zároveň ŘV SOMO 

konstatuje soulad těchto projektových záměrů s integrovanou strategií Ostravské metropolitní 

oblasti dle předložených projektových záměrů. 

Střet zájmu nahlásil a zdržel se hlasování T. Navrátil 

 

Opatření programového rámce IROP – bezemisní vozidla VHD 

J. Světlík apeloval na členy ŘV SOMO, aby aktivně přistupovali k čisté (vodíkové) mobilitě. Poděkoval 

statutárnímu městu Ostrava, že přistupuje střízlivě k původně navrženým projektům v oblasti 

vodíkové mobility, které podle jeho názoru nebyly vhodně koncipované, nicméně konstatoval, že 

odstoupení všech připravovaných projektů na vodík znamená pozastavení realizace tranzice 



 

 

  Zápis 

 6 

hromadné dopravy směrem k čisté mobilitě a vyzval přítomné, aby se zamysleli nad hledáním cesty 

pro realizaci projektů v rámci vodíkového údolí.  

 

Hlasování: 12 pro    -    0 proti    -    0 zdržel se 

Usnesení č. 139/17: 

Řídicí výbor SOMO konstatuje, že projektový záměr:  

• ITI II.- Obnova vozového parku DPO tramvajemi, ITIOMO/3.1.1/009/IROP/04/0176; 

předkladatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

přispívá k naplnění integrované strategie Ostravské metropolitní oblasti a zároveň ŘV SOMO 

konstatuje soulad tohoto projektového záměru s integrovanou strategií Ostravské metropolitní 

oblasti dle předloženého projektového záměru. 

 

 

Opatření programového rámce IROP – bezpečnost na komunikacích 

Hlasování: 11 pro    -    0 proti    -    1 zdržel se 

Usnesení č. 140/17: 

Řídicí výbor SOMO konstatuje, že projektový záměr:  

• Zvýšení bezpečnosti nemotorové dopravy, Ostrava - Dr. Martínka, 

ITIOMO/3.1.1/028/IROP/04/0270; předkladatel: statutární město Ostrava 

přispívá k naplnění integrované strategie Ostravské metropolitní oblasti a zároveň ŘV SOMO 

konstatuje soulad tohoto projektového záměru s integrovanou strategií Ostravské metropolitní 

oblasti dle předloženého projektového záměru. 

Střet zájmu nahlásil a zdržel se hlasování J. Dohnal 

 

Opatření programového rámce OPJAK – Dlouhodobá mezisektorová spolupráce 

Hlasování: 11 pro    -    0 proti    -    1 zdržel se 

Usnesení č. 141/17: 

Řídicí výbor SOMO konstatuje, že projektový záměr: 

• Výzkumná platforma pro digitalizační transformaci a Společnost 5.0, 
ITIOMO/2.3.1/022/OPJAK/01/0156, předkladatel: VŠB-TUO  

přispívá k naplnění integrované strategie Ostravské metropolitní oblasti a zároveň ŘV SOMO 
konstatuje soulad tohoto projektového záměru s integrovanou strategií Ostravské metropolitní 
oblasti dle předloženého projektového záměru. 

Střet zájmu nahlásil a zdržel se hlasování I. Ivan 

 

Bod 6 – Žádost o aktualizaci Vyjádření Řídicího výboru a žádosti o vyjádření ke 
změně projektu  
      
D. Vdolečková představila požadavek k aktualizaci Vyjádření ŘV k záměru předkladatele statutární 

město Ostrava na telematický projekt OPD. Poté představila změny 2 strategických projektů v rámci 

opatření IROP Základní školy (prodloužení termínu ukončení realizace projektu). 

 

Jednání dočasně opustil B. Niemiec. 

Přítomní členové ŘV SOMO: 11 členů z 15 (73% účast)                                      ŘV je usnášeníschopný__ 
 



 

 

  Zápis 

 7 

 

Aktualizace vyjádření 

Hlasování: 10 pro    -    0 proti    -    1 zdržel se 

Usnesení č. 142/17: 

Řídicí výbor SOMO konstatuje, že projektový záměr: 

• Zvýšení propustnosti křižovatek v Ostravě – rozšíření telematických systémů, 
ITIOMO/3.1.3/021/OPD/04/0053; předkladatel: statutární město Ostrava 

 
přispívá k naplnění integrované strategie Ostravské metropolitní oblasti a zároveň ŘV SOMO 
konstatuje soulad tohoto projektového záměru s integrovanou strategií Ostravské metropolitní 
oblasti dle předloženého projektového záměru. 

Střet zájmu nahlásil a zdržel se hlasování J. Dohnal 

 

Vyjádření ke změně projektu 

Hlasování: 10 pro    -    0 proti    -    1 zdržel se 

Usnesení č. 143/17: 

Řídicí výbor ITI souhlasí s níže uvedenými parametry podstatné změny projektu „Modernizace školy 

Gen. Janka, ITIOMO/1.1.1/002/IROP/03/0062, předkladatel Statutární město Ostrava, městský obvod 

Mariánské Hory a Hulváky“, dle předložené žádosti. 

 Původní stav: Schválená změna: 

Ukončení realizace projektu 09/2024 12/2025 

 

Střet zájmu nahlásil a zdržel se hlasování J. Dohnal 

Hlasování: 11 pro    -    0 proti    -    0 zdržel se 

Usnesení č. 144/17: 

Řídicí výbor ITI souhlasí s níže uvedenými parametry podstatné změny projektu „Virtuální realita ve 

výuce na Základní škole Pustá Polom, ITIOMO/1.1.1/002/IROP/03/0141, předkladatel Obec Pustá 

Polom“, dle předložené žádosti. 

 Původní stav: Schválená změna: 

Ukončení realizace projektu 05/2024 10/2024 

 

Na jednání se vrátil B. Niemiec. 

Přítomní členové ŘV SOMO: 12 členů z 15 (80% účast)                                      ŘV je usnášeníschopný__ 
 

 

Bod 7 – Informace k implementaci strategie 2021 – 2027 
    

D. Vdolečková shrnula stav implementace nástroje ITI v tomto programovém období. Vyjádření ŘV 

bylo vydáno pro 103 ze 184 projektů s požadavkem alokace 1264 mil. Kč (30 % alokace všech 

programových rámců OP). Žádost o podporu předložilo 99 projektů s požadavkem 1223 mil. Kč, tj. 29 

% celkové alokace (jen pozitivní stavy projektů). 84 projektů s požadovanou alokací 853 mil. Kč, tj. 20 

% celkové alokace) má již právní akt a jsou v realizaci či úspěšně ukončeny. 

 



 

 

  Zápis 

 8 

 

Bod 8 - Organizační a různé 
 

Interní postupy 

D. Vdolečková informovala o změnách v interních postupech. Do textu byla doplněna věta, že Interní 
postupy nositele SOMO jsou v souladu s vnitřními předpisy statutárního města Ostravy. 

  

Interní postupy 

Hlasování: 12 pro    -    0 proti    -    0 zdržel se 

Usnesení č. 145/17: 

Řídicí výbor SOMO schvaluje Interní postupy, verzi 1.3 Nositele Strategie Ostravské metropolitní 
oblasti 2021–2027 
 

 
Změna složení poradních skupin RSK/SOMO a ŘV SOMO                  
D. Vdolečková informovala o návrhu nového obsazení poradních skupin RSK/SOMO. V poradní 

skupině Podnikavější a inovativnější region na pozici ředitele CzechInvestu skončil L. Karas, novým 

členem je tedy Petra Cetin. Na žádost statutárního města Frýdek Místekbyl na pozici člena řídicího 

výboru nominován Mgr. Lukáš Slíva. V případě nového hejtmana není potřeba schvalovat změnu, 

v souladu se statutem je funkce místopředsedy ŘV vázaná na pozici (hejtmana). 

 

Změna složení PS  

Hlasování: 12 pro    -    0 proti    -    0 zdržel se 

Usnesení č. 146/17: 

Řídicí výbor SOMO schvaluje aktuální personální složení Poradních skupin RSK/SOMO a ŘV SOMO.  

 

Různé 
D. Vdolečková informovala o dalším setkání poradní skupiny pro Metropolitní spolupráci, které se 

uskutečnilo 6. 5. 2024. J. Svobodník shrnul  stav přípravy nového programového období Kohezní 

politiky 2028+ a připravované změny k ukotvení metropolitních oblastí a aglomerací (a nástroje ITI) 

v novele zákona č. 248/2000 Sb. o podpoře regionálního rozvoje.   

J. Dohnal informoval členy řídicího výboru, že další jednání je naplánováno 12. 8. 2024 – a to 

prezenčně, kde se plánuje pokračovat ve vydávání vyjádření těm, kteří jsou připravení podat žádost o 

podporu do systému ISKP21+.   

J. Dohnal se zeptal, zda chce někdo předložit nebo doplnit nějaké informace.  

J. Dohnal poděkoval všem přítomným za účast na dnešním jednání. 

Přílohy: 

1. Prezenční listina 

2. Změna č. 1 Programového rámce OPŽP 

3. Interní postupy 

4. Složení ŘV SOMO 

5. Složení PS RSK/SOMO  



 

 

  Zápis 

 9 

 

 Jméno a příjmení Organizace 

Členové Řídicího výboru SOMO 

1 JAN DOHNAL  statutární město Ostrava 

2 BOHUSLAV NIEMIEC statutární město Havířov 

3 TOMÁŠ NAVRÁTIL  statutární město Opava 

4 LUKÁŠ SLÍVA statutární město Frýdek Místek 

5 VĚRA PALKOVSKÁ statutární město Třinec 

6 TOMÁŠ HRADIL  město Krnov 

7 ONDŘEJ SLACH Ostravská univerzita 

8 IGOR IVAN VŠB-TUO 

9 LIBOR CHLEBIŠ Slezská univerzita 

10 JAN SVĚTLÍK Vítkovice Cylinders a.s. 

11 MONIKA MONCZKOVÁ statutární město Karviná 

12 TOMÁŠ VÝTISK KS NS MAS MSK 

Hosté 

13 DAVID SVENTEK BeePartner 

14 GABRIELA JANOŠOVÁ Centrum pro regionální rozvoj MSK 

15 PETR HRTÚS statutární město Frýdek Místek 

Manažeři ITI 

16  JIŘÍ HUDEC Magistrát města Ostravy  

17 DAGMAR VDOLEČKOVÁ Magistrát města Ostravy  

18 SIMONA SALAVOVÁ Magistrát města Ostravy 



 

 

  Zápis 

 10 

 Jméno a příjmení Organizace 

19 ŠÁRKA POHLOVÁ Magistrát města Ostravy 

20 JIŘÍ SVOBODNÍK Magistrát města Ostravy 

21 BARBORA KUČEROVÁ Magistrát města Ostravy 

 

 

 

Zápis zhotovila:    Simona Salavová 

 

Zápis revidovala a podepsala:  Dagmar Vdolečková 

 


